qualquer assunto de interesse dos Cooperados, excluídos os constantes do Parágrafo Primeiro do Art. 35º do Estatuto 
Social. A Coplacana comunica que a Assembleia Geral Ordinária será realizada de forma presencial. A Assembleia se 
instalará com a presença de 2/3 terços dos Cooperados com direito a voto, que nesta data é de 13.321 (treze mil, trezentos 
e vinte um) Cooperados. Caso não se realize em 1ª convocação, na hora marcada por falta de quórum, ficam desde já 
convocados para a 2ª convocação, que será realizada no mesmo dia e local, às 9h00 (nove horas), com a presença da 
metade mais um dos Cooperados com direito a voto.